
Stavba: Inženýrské sítě v areálu Pivovaru, ul. Hradní, Znojmo Příloha č. 1 smlouvy o dílo
Monitoring historických objektů v okolí stavby                                   

metodika/
položka objekt fáze m.j. počet m.j. cena za m.j.

počet 
opakování

cena položky 
celkem

celková cena 
za metodiku

A. Pasportizace dotčených historických objektů 9 000

1 rotunda sv. Kateřiny, ul. Hradní 85/5 (exteriér+interiér) komplet 1 6 000 1 6 000

2 podzemní prostory v okolí rotundy komplet 1 3 000 1 3 000

3 závěrečná zpráva - zahrnuto v předchozích položkách 0

B. Repasportizace dotčených  historických objektů 6 000

4 rotunda sv. Kateřiny, ul. Hradní 85/5 (exteriér+interiér) komplet 1 4 000 1 4 000

5
podzemní prostory v okolí rotundy komplet 1 2 000 1 2 000

C. Sledování vývoje stávajících trhlin 10 800

6 instalace (lepené dočasné body, měrky apod.) ks 6 500 1 3 000

7 nulové odečty (výchozí čtení, fotodokumentace) ks 6 400 1 2 400

8 opakované odečty ks 6 300 3 5 400

D. Měření technických vibrací vč. vyhodnocení (rotunda+podzemí) 47 000

9
zahájení stavby, zhodnocení účinků použité 
mechanizace na místě komplet 1 17 000 1 17 000

10 kontrolní měření během stavby komplet 1 15 000 2 30 000

E. ostatní náklady 27 500

11 doprava pracovní skupiny Brno - Znojmo a zpět ks 1 4 300 5 21 500

12 účast na kontrolních dnech, místním šetření apod hod 1 720 0 0

13 předávání průběžných výsledků a závěrečná zpráva komplet 1 6000 1 6 000

CELKOVÁ CENA MONITORINGU (bez DPH) 100 300

Sled činností, poznámky:
* před zahájením stavební činnosti: výchozí pasportizace+osazení bodů na trhliny a nulové odečty
* v průběhu stavební činnosti: měření vibrací s testováním použitých mechanizací při zahájení stavby + 2x kontrolní měření vibrací + 2x měření trhlin
* cca 1 měsíc po ukončení stavební činnosti: repasportizace+přeměření trhlin+závěrečná zpráva
* fakturace: -po provedené pasportizaci+instalacích a nulových odečtech+první etapa měření vibrací
                  -po ukončení stavby a monitoringu
* pol.E12 bude uplatněna pouze v případě vyžádání a bude hrazena dle skutečného rozsahu

v průběhu a po 
ukončení 

monitoringu

cenová kalkulace

výchozí stav před 
zahájením stavby

po ukončení 
stavebních 

činností

v průběhu stavby 
a 1x měsíc po 

ukončení stavby

v průběhu stavby


